
Do diáře...

OBSAH
3-4 1 Iradnice a zastupitelstva

Vedlejší hospodářská činnost
Příjmy z vedlejší hospodářské činnosti 
jsou výraznou součástí kunratického 
rozpočtu.

5 I Aktuálně
Letošní výlety pro seniory
Kunratická radnice letos zorganizuje 
pět celodenních výletů pro seniory.

6 I Téma
Historie a současnost 
kunratické knihovny
Novou kunratickou knihovnicí 
se ve výběrovém řízení stala 
paní Helena Kepková.

7 I Rozhovor
s Vojtěchem Šmolkou,
kunratickým farářem a jedním 
z nejmladších pražských kněží,

8 I Bezpečnost 
a životní prostředí

Chystáme akci Ukliďme svět 
- ukliďme Kunratice
Zúčastněte se tradičního 
celorepublikového úklidu, který 
proběhne 7. dubna od 9 hodin.

9 1 Doprava
Problémy s přestupem 
do metra na Budějovické
Kvůli havarijnímu stavu uzavřel 
statik vestibul, tak není možné projít 
od zastávky autobusu číslo 193 
podchodem přímo do stanice metra.

1 0 1 Kultura a volný čas
Proběhl již 12. masopust 
v Kunraticích
Masopustní průvod masek s muzikanty 
v čele prošel ustálenou trasu 
od zahrady sokolovny až к  radnici.

13 I Školství
Beseda záku ZS Kunratice 
se španělským velvyslancem
Naši základní školu navštívil 
španělský velvyslanec pan J. E. Pedro 
Calvo - Sotelo Ibáňez - Martin.

1 4 1 Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Pátým dílem věnujícím se hospůdce 
U Studánky pokračujeme v seriálu 
z historie hospod a hostinců 
v Kunraticích.

2 0 1 'alendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících březen až květen.

9 . 3 .
Společenský večer ZŠ Kunratice
Sedmý společenský večer no téma 
„Latinskoamerický festival11 pro-

v

běhně vZS od 19 hodin.

24. 3.
Hasičský bál
Taneční a společenský večer pořá 
dá SDH Kunratice, od 20 hodin v 
sokolovně.

7. 4 .
Ukliďme Česko 
-  ukliďme Kunratice
Tradiční akce zaměřená na úklid 
naší obce, sraz v 9 hodin.

28. 4 .
Otvírání studánek
Procházka spovídáním pro všechny 
příznivce studánek, sraz ve 13 
hodin и kostela sv. Jakuba.

Více Kalendárium na straně 20

2


